平成27年6月30日

各 位

会 社 名  東 京 建 物 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役 社長執行役員 佐久間 一

コ ー ド  ８８０４   東証第１部

問 合 せ 先  広報ＣＳＲ部長 埜村 佳永

  （ ＴＥＬ (０３)３２７４-１９８４ ）

個人向け無担保社債「東京建物Brilliaボンド」の発行について

東京建物株式会社は、個人投資家を対象とする社債「東京建物Brilliaボンド」を発行いたしますので、

下記の通りお知らせいたします。

 なお、個人投資家を対象とする社債の発行は、当社として初めての取組となります。

記

【個人向け社債発行の目的・意義】

当社では、これまで主に機関投資家向けの社債や銀行借入等の調達手段を活用して資金調達を行ってま

いりましたが、本年2月に発表したグループ中期経営計画に基づき、持続的な成長を実現するための投資

戦略を進めていくにあたり、資金調達手段の多様化を図る観点から、従来の資金調達に加えて、個人投資

家を対象として社債を発行することといたしました。

これまでも個人投資家を対象として不動産特定共同事業法に基づいた資産運用商品「インベスト・プラ

ス」シリーズの販売を行ってまいりましたが、個人向け社債の発行により、個人投資家との関わりをより

一層深めていくことで、調達手段の幅を拡げながら、資金調達力の強化を図っていく方針です。

また、本社債の名称を、当社グループ住宅事業におけるブランド“Brillia”を冠した「東京建物Brillia

ボンド」とすることにより、Brillia ブランドの更なる認知度向上を図ると同時に、個人投資家との関係

深化を通じた、Brilliaにおける様々な取組との相乗効果の発揮を目指してまいります。

なお、本社債をお申込期間中にご購入いただき、後日ご郵送いたします抽選お申込書・アンケートにご

回答いただいた方全員に「Brillia クオカード500円分」を、更に抽選で合計300名様に「ハウスクリー

ニングギフトカード」「Brilliaオリジナル防災リュック」をプレゼントいたします。

【社債の概要】

 名 称：東京建物株式会社第21回無担保社債（社債間限定同順位特約付）

（愛称：東京建物Brilliaボンド）

 発 行 額：100億円

 利 率：0.59％

 申 込 期 間：平成27年7月1日から平成27年7月14日まで

 払 込 期 日：平成27年7月15日

 償 還 期 限：平成33年7月15日（6年債）

 引 受 会 社：みずほ証券株式会社

 社債管理者：株式会社みずほ銀行

※このお知らせは、上記社債の発行に関して一般に公表することを目的としており、一切の投資勧誘また

はそれに類する行為を目的としておりません。

（参考）

「東京建物 Brillia ボンド」をお申込期間中にご購入いただき、抽選お申込書・アンケートにご回答く

ださった方に下記の商品をプレゼントいたします。

①抽選お申込書・アンケートにご回答いただいた方全員にプレゼント

抽選お申込書・アンケートにご回答いただいた方全員にBrilliaクオカード

500円分をプレゼントいたします。

②抽選お申込書・アンケートにご回答いただいた方の中から抽選でプレゼント

・A賞 100名様に抽選でプレゼント

【プロのハウスクリーニング「家事の達人」選べる2点おそうじ「ありがとう」パック】

※東京建物グループの東京建物アメニティサポートの提携サービスです。

  お掃除機能付エアコン1台もしくはエアコン（室内機）、レンジフード、浴室、

  キッチン、浴室乾燥機、トイレ・洗面台セットの中から、お好きな2箇所を

  選べます。

 ・B賞 200名様に抽選でプレゼント

  【Brilliaオリジナル防災リュック】

※新築マンションBrilliaの各住戸に標準設置されているリュックです。

   多機能ライト、ヒートパック、携帯トイレ、防寒具等が折り畳み

   式の椅子とセットになったリュックに入っています。

   いざというときに役立つオリジナルの防災リュックです。

以上